
ZARZĄDZENIE NR 49/19 

BURMISTRZA RAJGRODU  

z dnia 30 kwietnia 2019  roku 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu 

budżetu gminy za 2019 rok 
 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 

Dz. U. z 2017 r. poz.2 077 z póz.zm) Burmistrz Rajgrodu postanawia co następuje : 

§ 1. 
Podaje do publicznej wiadomości: 

1. kwartalną informację o wykonaniu budżetu gminy za okres I kwartału 2019 

Wyszczególnienie 

 

Plan (po zmianach) 

 

Wykonanie 

 1 

 

2 

 

3 

 

A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2) 25 686 729,00 5 820 738,94 

A1. Dochody bieżące 21 341 914,00 5 817 412,32 

A2. Dochody majątkowe 

w tym: 
4 344 815,00 3 326,62 

A21. dochody ze sprzedaży majątku 842 172,00 0,00 

B. WYDATKI (B1+B2) 26 328 716,49 5 146 860,28 

B1. Wydatki bieżące 20 460 591,49 4 832 834,21 

B2. Wydatki majątkowe 5 868 125,00 314 026,07 

C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) 

(A-B) 
-641 987,49 673 878,66 

C1. Różnica między dochodami bieżącymi 

a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 
881 322,51 984 578,11 

D1. PRZYCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
1 534 941,49 1 741 967,48 

D11. kredyty, pożyczki, emisja papierów 

wartościowych 

w tym: 

0,00 0,00 

D12. spłata udzielonych pożyczek 0,00 0,00 

D13. nadwyżka z lat ubiegłych 0,00 0,00 

D14. prywatyzacja majątku JST 0,00 0,00 

D15. wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 

1 534 941,49 1 741 967,48 

D16. inne źródła 0,00 0,00 

D2. ROZCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
892 954,00 223 238,50 

D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup 

papierów  

wartościowych 

w tym: 

892 954,00 223 238,50 

D22. udzielone pożyczki 0,00 0,00 

D23. inne cele 0,00 0,00 

E. Finansowanie deficytu, zgodnie z art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych 

F. Finansowanie deficytu 
641 987,49 0,00 



E5. Wolne środki jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych 

641 987,49 0,00 

 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie 

Miejskim  w Rajgrodzie  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz Rajgrodu  

            /-/ 

Ireneusz Gliniecki  


